
Smlouva č. 3722240467

SMLOIJVA
O využití systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem,

na základě § 59 odst. 5 c zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění
pozdějších předpisů

Původce odpadů: firma: Hilding Anders Česká republika a.s.

se sídlem: Branská 329, 514 01 Jilemnice
IČO: 26173212

Zastoupená: Petr Vašíček

(Dále jen původce)

Místo vzniku odpadů:
Branská 329, Jilemnice

Obec : Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO 275808

Zastoupené starostou Davidem Hlaváčem
(Dále jen obec)

1. Dne 28. 11. 2023 se smluvní strany dohodly, že původce odpadů bude využívat systém

zavedený obcí pro nakládání s komunálním odpadem a to počínaje dnem 1. ledna 2024. Tato
smlouva nahrazuje původní smlouvu č. 3722240447.

2. Předmětem této smlouvy je odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad podobný
komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání.
Konkrétně se jedná o zbytkový odpad, tzn. odpad po vytřídění využitelných a nebezpečných
složek, dále separované složky odpadu – papír a plast.

3. Původce je povinen nakládat s nebezpečnými složkami komunálního odpadu ve vlastní
režii a vést o nich průběžnou evidenci dle platného zákona o odpadech.

4. Původce odpadů bude ukládat tento odpad do typizované nádoby na místo určené obcí
v místě vzniku tak, aby bylo přístupné svozové technice.

5. Obec se zavazuje zajistit odvoz a následné odstranění odpadu specifikovaného v bodě 2
prostřednictvím společnosti, která zajišťuje odvoz a využití předmětného komunálního
odpadu na základě platné smlouvy s obcí.

6. Svoz směsného komunálního odpadu je prováděn 1 x 14 dní, svoz plastu 1 x 14 dní a svoz
papíru 1 x měsíčně.

1



7 Původce bude vybŽÍvat typizované nádoby poskytnuté obcí o objemu 240 1 za cenu ročního
pronájmu ve výši 800,- Kč (slovy osmset) + 21 % DPH na 4 x SKO, 3 x plast a 3 x papír.
V dalších letech může být cena upravena a to vždy do 31. ledna. Tato nádoba je majetkem
společnosti, se kterou má obec uzavřenousmlouvu o pronájmu nádob.

8. Cena za využívání systému zavedeného obcí pro nakládání s odpady byla stanovena

dohodou a to v částce 22 400,-Kč (slovy dvacetdvatisícčtyřista) + 21 % DPH za kalendářní
rok, v dalších letech může být cena upravována vždy podle aktuálních plateb za svoz a
likvidaci komunálního odpadu do 31. ledna příslušného roku.

9. Dohodnutou celkovou částku 23 200,- Kč za rok (slovy dvacettřitisícdvěstě) + 21 % D
ě DPH 21 % je původce povinen zaplatit obci jednorázově na účet č.

vždy do 15. března běžného roku (v případě prodloužení smlouvy).

10. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní Ihůtou dva měsíce.

V Jilemnici dne 18. 12. 2023

Za obec
David Hlaváč
starosta

Za původce


